
 

 
 
 

 PORTARIA nº. 107/2025, 02 de junho de 2025. 

 

 

“CONCEDE FUNÇÃO 

GRATIFICADA NOS TERMOS DO 
ARTIGO 37 E ANEXO III DA LEI 

MUNICIPAL Nº 196/2025. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO, ESTADO DO 

PIAUÍ, senhor FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS, nos 

usos das suas atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e 

demais normas legais, bem como no poder administrativo 

regulamentar: 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - CONCEDER a servidora: JANICE VIEIRA DE 
CARVALHO, ocupante do cargo de provimento efetiva de Professora, 

inscrito no CPF sob Nº. 703.441.323-15, lotada na Secretaria Municipal 

de Educação deste município, com a FUNÇÃO GRATIFICADA 

SÍMBOLO – FG05, nos termos do artigo 37 e anexo III da Lei 

Municipal Nº. 196/2025. 

 

Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data da 

sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de junho de 2025. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO, 

ESTADO DO PIAUÍ, 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

 

 

________________________________________ 

FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 


		2025-07-03T08:31:18-0300
	FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS:01148503307




